
 

Pág 01/06

 
 

23 de Julho 2024, Terça-Feira

 
 

Ano: IX - N°1869

   

   
   

      
 

  

  
   

 
  

 
 

 
 

 
 

  

  
   

 
 

  Processo Administrativo n. 7150/2024. Extrato de justicativa de inexigibilidade de chamamento 

público para termo de fomento

 

Proponente:

 

Comunidade Católica Betel, CNPJ n.00.639.663/0001-50. Objeto: Promover melhorias ao 

local de funcionamento onde são realizadas atividades dos acolhidos do projeto vida plena. Valor do 

fomento: R$ 73.000,00
 

(setenta e três mil reais) Vigência:
 

05
 

meses. Justicativa pela inexigibilidade: 

Considerando a instrução contida no processo administrativo n. 7150/2024, torna-se público a justicativa 

de inexigibilidade de chamamento público com fulcro no art. 31, inciso II, da Lei 13.019/2014, haja vista 

emenda impositiva especíca (Lei Municipal n. 1.8000 de 23 de dezembro de 2023) autorizando o Poder 

Executivo a repassar recursos nanceiros à proponente. Fica aberto o prazo de impugnação, previsto no 

§2º do art. 32 da Lei Federal 13.019/2014. Nova Andradina-MS, 23

 

de julho

 

de 2024. Delma Prado 

Cavalcante, Secretária

 

Municipal de Cidadania e Assistência Social.

 

 

Extrato de homologação de inexigibilidade de chamamento público

 

O Município de Nova Andradina-MS torna público a quantos possam interessar:  HOMOLOGAÇÃO DE 

INEXIGIBILIDADE DE CHAMAMENTO PÚBLICO. Processo:

 

4621/2024. Inexigibilidade de chamamento 

público.

 

Fundamento: artigo

 

74,

 

caput e Lei Federal n° 14.133/2021. Proponente:

 

Fundação Serviços de 

Saúde de Nova Andradina. Objeto:

 

Promover e aprimorar o atendimento hospitalar no município de Nova 

Andradina por meio da aquisição de insumos e equipamentos.

 
Vigência:

 
até 31 de dezembro de 2024. 

Valor: R$ 540.000,00 (Quinhentos e Quarenta mil reais). Recursos Orçamentários:  Proj./ Ativ: 2.071 

Manutenção e enc. c/ Médico Hospitalar/ MAC, Dotação orçamentária: 3.3.50.43.00.00.00.00.1.500.1002, 

Cód. Reduzido: 03,

 
Valor: R$ 82.849,90, Proj./ Ativ: 2.071 Manutenção e enc. c/ Médico Hospitalar/ MAC, 

Dotação orçamentária: 3.3.50.43.00.00.00.00.2.600.3110, Cód. Reduzido: 03, Valor: R$ 50.000,00 e Proj./

 Ativ: 2.071 Manutenção e enc. c/ Médico Hospitalar/ MAC, Dotação orçamentária: 

4.4.50.42.00.00.00.00.1.500.1002, Cód. Reduzido: 07, Valor: R$ 407.150,10. José Gilberto Garcia, Prefeito.  

 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

 

E ADJUDICAÇÃO

 

DE PROCESSO LICITATóRIO

 

O responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela lei 
8.666/1993, art. 22, II

 

e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

 

a) 
N. Processo: 107339/2022; b) N. Licitação: 31/2024; c) Modalidade: Tomada de Preço; d) Data de Homologação:

 
16/11/2022;

 

e)
 

Objeto: Contratação de empresa Especializada para ampliação com construção de 05 salas de aulas da Escola Luis Claudio 
Josué. 
Participante: JN Construtora LTDA: Total do Participante: R$

 
332.241,70

 Total Geral:

 
R$

 
332.241,70

 
Nova Andradina, 04/07/2024

 
GIULIANA MASCULI POKRYWIECKI

 

SECRETARIA

 

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE

 



 

Pág 02/06

 
 

23 de Julho 2024, Terça-Feira

 
 

Ano: IX - N°1869

   

   
   

      
 

  

  
   

 
  

 
 

 
 

 
 

  

  
   

 
 

  
FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAÚDE DE NOVA ANDRADINA

FUNSAU-NA
HOSPITAL REGIONAL DE NOVA ANDRADINA

Rua Eulenir de Oliveira Lima, 71 - Bairro Durval Andrade Filho
Fone/Fax: (67) 3441-5050 - Nova Andradina-MS

 
 

Av. Eulenir de Oliveira Lima,71-Bairro Durval Andrade Filho-

 

Nova Andradina-MS.:79750-000 Telefone/Fax(67)-3441-5050 | www.funsau-
na.ms.gov.br

  

Página 1

 

 

EDITAL FUNSAU/NA Nº 02

 
 

ALTERAÇÃO

 

DO CRONOGRAMA

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2024

 

NOVA ANDRADINA/MS

 

MARCIO LUIZ SOARES, Diretor Geral da Fundação Serviços de Saúde de

 

Nova Andradina-FUNSAU/NA,

 

no uso 
de suas atribuições legais, em conformidade com o disposto no § 3º do art. 17, da Lei nº 886, de 9 de junho de 
2010, RESOLVE:

 

Art. 1º -

 

ALTERAR

 

o Cronograma publicado

 

conforme Anexo VIII,

 

do Edital de Abertura do PSS Nº 03/2024,

 

de

 

12

 

de julho

 

de 2024, estabelecendo novas datas à

 

partir da divulgação

 

do Resultado

 

PRELIMINAR

 

e demais 
etapas do Processo Seletivo Simplicado, considerando

 

o número de e-mails

 

enviados para as inscrições e a 
quantidade de documentos a serem criteriosamente avaliados, bem como outros

 

fatores

 

que 
impossibilitaram a nalização das avaliações curriculares dos candidatos:

 

EVENTO

 

DATA PREVISTA*

 

Publicação do resultado PRELIMINAR

 

17/07/2024, às 16:00 horas

 

Prazo para interposição de recursos A partir das 16:00
 

horas do dia 17/07/2024
 

até às 
16:00  horas do dia 18/07/2024  

Resultado do julgamento dos recursos, divulgação do 
resultado nal da seleção

 
e homologação

 

19/07/2024

 *As datas aqui previstas poderão ser alteradas no caso de ocorrência de fato relevante. As alterações no 
cronograma serão divulgadas através do site www.funsau-na.ms.gov.br

 

 

Art. 2º -

 

Permanecem inalterados os demais itens do edital. 

 
 

Art. 3º -

 

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação no site da FUNSAU-NA.

 
 

Nova Andradina/MS, 16

 

de julho

 

de 2024.

 
 

Marcio Luiz Soares

 

Diretor-Geral da FUNSAU-NA

 



 

Pág 03/06

 
 

23 de Julho 2024, Terça-Feira

 
 

Ano: IX - N°1869

   

   
   

      
 

  

  
   

 
  

 
 

 
 

 
 

  

  
   

 
 

  

 
 

  
 

1

 

        
 

FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAÚDE DE NOVA ANDRADINA –

 

FUNSAU-NA

 

HOSPITAL REGIONAL DE NOVA ANDRADINA

 

Dr. FRANCISCO DANTAS MANIÇOBA

 

Av. Eulenir de Oliveira Lima, 71 -

 

Bairro Durval Andrade

 

Filho     

 

Nova Andradina/MS

 

-

 

Fone/Fax: (67) 3441-5050  |   www.funsau-na.ms.gov.br

 

 

EDITAL FUNSAU/NA Nº 03

 
 

RESULTADO PRELIMINAR

 

PROCESSO

 

SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2024

 

NOVA ANDRADINA/MS

 
 

MARCIO LUIZ SOARES, Diretor Geral da Fundação Serviços de Saúde de

 

Nova Andradina-FUNSAU/NA,

 

no uso de 
suas atribuições legais, em conformidade com o disposto no § 3º do art. 17, da Lei nº 886, de 9 de junho de 2010, divulga 
e homologa o Resultado Preliminar do Processo Seletivo Simplicado

 

nº 03/2024, a m de selecionar prossional

 

para prestar serviços no Hospital Regional de Nova Andradina, mediante contratação nos termos da CLT.

 
 

1 -

 

DO RESULTADO PRELIMINAR

 

1.1

 

-

 

A Relação contendo o Resultado Preliminar e a Classicação dos candidatos

 

aprovados encontra-se no Anexo I

 

deste Edital.

 
 

1.2

 

-

   

Número de vagas

 

1.2.1

 

01

 

(Uma) vaga para Auxiliar de

 

Farmácia;

 

1.2.2

 

01 (Uma) vaga para Técnico em Radiologia;

 

1.2.3

 

01

 

(Uma) vaga para Técnico em Segurança do Trabalho.

 
 

2 -

 

DA SELEÇÃO E CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS

 
 

2.1 -

 

Para classicação dos candidatos foram utilizados os critérios especicados no item 5

 

e requisitos básicos 
exigidos

 

no respectivo cargo constante no Anexo I

 

do Edital de abertura do PSS N.º 03/2024.

 
 

Nova Andradina/MS, 17
 

de julho
 

de 2024.
 

 
Élcio de Abreu Garcia  

 Presidente da Comissão Organizadora 

 
do PSS 03/2024

 
 

Marcio Luiz Soares

 

Diretor

 

Geral

 

da FUNSAU-NA

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

  
 

2

 

        
 

FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAÚDE DE NOVA ANDRADINA –

 

FUNSAU-NA

 

HOSPITAL REGIONAL DE NOVA ANDRADINA

 

Dr. FRANCISCO DANTAS MANIÇOBA

 

Av. Eulenir de Oliveira Lima, 71 -

 

Bairro Durval Andrade

 

Filho     

 

Nova Andradina/MS

 

-

 

Fone/Fax: (67) 3441-5050  |   www.funsau-na.ms.gov.br

 

 

 

ANEXO I DO EDITAL Nº

 

03

 

PSS

 

Nº

 

03/2024

 
 

RESULTADO PRELIMINAR

 
                

AUXILIAR DE FARMÁCIA

 

NOME DO CANDIDATO

 

PONTUAÇÃO

 

CLASSIFICAÇÃO

 

MARILDA VITORINO TORRES ARAUJO

 

0,00

 

1º

 
   

Os candidatos que não foram classificados, não atenderam aos requisitos básicos e/ou deixaram 
de apresentar os documentos exigidos no item 3.2.

 

do edital de abertura do PSS Nº 03/2024.

 
 
 
 
 
 

TÉCNICO EM RADIOLOGIA

 

NOME DO CANDIDATO

 

PONTUAÇÃO

 

CLASSIFICAÇÃO

 

JULIANA FERNANDES

 

78,00

 

1º

 

JÉSSICA WILKOMM

 

73,00

 

2º

 

GEORGE ÁVALOS ARZAMENDIA GOMES

 

60,00

 

3º

 

ROSANGELA COSTA RIBEIRO

 

60,00

 

4º

 

ALESSANDRA DE ALMEIDA SILVA
 

60,00
 

5º
 

BRUNA KAROLAYNE GONÇALVES PEREIRA 28,00  6º  
RAÍZA APARECIDA RIBEIRO DA SILVA

 
27,00

 
7º

 NATHAJA FRANCINE DO NASCIMENTO MORENO

 

7,00

 

8º

 
PÂMELA CRISTINA GASPAR

 

3,00

 

9º

 
   

Os candidatos que não foram classificados, não atenderam aos requisitos básicos e/ou deixaram 
de apresentar os documentos exigidos no item 3.2.

 

do edital de abertura do PSS Nº 03/2024.

 
 
 
 
 
 

TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO

 

NOME DO CANDIDATO

 

PONTUAÇÃO

 

CLASSIFICAÇÃO

 

LIDIANE DE SIQUEIRA FERREIRA

 

22,00

 

1º

 

MÔNICA DE ASSIS WRUCK DIAS

 

3,00

 

2º

 

MARIANA ARMANDO FERREIRA SILVA

 

0,00

 

3º

 
   

Os candidatos que não foram classificados, não atenderam aos requisitos básicos e/ou deixaram 
de apresentar os documentos exigidos no item 3.2.

 

do edital de abertura do PSS Nº 03/2024.

 
 
 



 

Pág 04/06

 
 

23 de Julho 2024, Terça-Feira

 
 

Ano: IX - N°1869

   

   
   

      
 

  

  
   

 
  

 
 

 
 

 
 

  

  
   

 
 

  
FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAÚDE DE NOVA ANDRADINA

FUNSAU-NA
HOSPITAL REGIONAL DE NOVA ANDRADINA

Rua Eulenir de Oliveira Lima, 71 - Bairro Durval Andrade Filho
Fone/Fax: (67) 3441-5050 - Nova Andradina-MS

 
 

Av. Eulenir de Oliveira Lima,71-Bairro Durval Andrade Filho-

 

Nova Andradina-MS.:79750-000 Telefone/Fax(67)-3441-5050 | www.funsau-
na.ms.gov.br

  

Página 1

 

 
 

EDITAL FUNSAU/NA Nº 04

 
 

RESULTADO DE RECURSOS

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2024

 

NOVA ANDRADINA/MS

 

 

NOME DO CANDIDATO

 

RESULTADO DO RECURSO

 

ALESSANDRA DE ALMEIDA SILVA

 

INDEFERIDO

 

BRUNO SENA DE ARAUJO

 

INDEFERIDO

 

LAISLA LUIZA LIMA DE OLIVEIRA

 

INDEFERIDO

 

MÔNICA DE ASSIS WRUCK DIAS

 

DEFERIDO

 

 
 

Nova Andradina/MS, 19  de Julho  de 2024.  
 

 Comissão do PSS Nº 03/2024

 
 

Élcio de Abreu Garcia

 

Presidente da Comissão

 
 
 
          

Fábio Junior Travaim

                                                                       

Tatiane Aparecida Negri Cremasco

 
                 

Membro da Comissão                                                                         

    

Membro da Comissão

 
 
 

Marcio Luiz

 

Soares

 

Diretor Geral da FUNSAU-NA

 

 
 

  
 

1

 

        
 

FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAÚDE DE NOVA ANDRADINA –

 

FUNSAU-NA

 

HOSPITAL REGIONAL DE NOVA ANDRADINA

 

Dr. FRANCISCO DANTAS MANIÇOBA

 

Av. Eulenir de Oliveira Lima, 71 -

 

Bairro Durval Andrade

 

Filho     

 

Nova Andradina/MS -

 

Fone/Fax: (67) 3441-5050  |   www.funsau-na.ms.gov.br

 

 

EDITAL FUNSAU/NA Nº 05

 
 

 

RESULTADO PRELIMINAR

 

–

 

PóS RECURSO

 

PROCESSO

 

SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2024

 

 

NOVA ANDRADINA/MS

 
 
 

MARCIO LUIZ SOARES, Diretor Geral da Fundação Serviços de Saúde de

 

Nova Andradina-FUNSAU/NA,

 

no uso de 
suas atribuições legais, em conformidade com o disposto no § 3º do art. 17, da Lei nº 886, de 9 de junho de 2010, divulga 
e homologa o Resultado Preliminar do Processo Seletivo Simplicado

 

nº 03/2024, a m de selecionar prossional

 

para prestar serviços no Hospital Regional de Nova Andradina, mediante contratação nos termos da CLT.

 
 

1 -

 

DO RESULTADO PRELIMINAR

 

1.1

 

-

 

A Relação contendo o Resultado Preliminar e a Classicação dos candidatos

 

aprovados encontra-se no Anexo I

 

deste Edital.

 
 

1.2

 

-

   

Número de vagas

 

1.2.1

 

01

 

(Uma) vaga para Auxiliar de Farmácia;

 

1.2.2

 

01 (Uma) vaga para Técnico em Radiologia;

 

1.2.3

 
01 (Uma) vaga para Técnico em Segurança do Trabalho.

 

 

2 -

 
DA SELEÇÃO E CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS

 
 

2.1 -

 

Para classicação dos candidatos foram utilizados os critérios especicados no item 5

 

e requisitos básicos 
exigidos

 

no respectivo cargo constante no Anexo I

 

do Edital de abertura do PSS N.º 03/2024.

 
 

Nova Andradina/MS, 22

 

de Julho

 

de 2024.

 
 
 
 

Élcio de Abreu Garcia

 

Presidente da Comissão Organizadora 

 

do PSS 03/2024

 
 
 
 

Marcio Luiz Soares

 

Diretor

 

Geral

 

da FUNSAU-NA

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Pág 05/06

 
 

23 de Julho 2024, Terça-Feira

 
 

Ano: IX - N°1869

   

   
   

      
 

  

  
   

 
  

 
 

 
 

 
 

  

  
   

 
 

  

 
 

  
 

2

 

        
 

FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAÚDE DE NOVA ANDRADINA –

 

FUNSAU-NA

 

HOSPITAL REGIONAL DE NOVA ANDRADINA

 

Dr. FRANCISCO DANTAS MANIÇOBA

 

Av. Eulenir de Oliveira Lima, 71 -

 

Bairro Durval Andrade

 

Filho     

 

Nova Andradina/MS -

 

Fone/Fax: (67) 3441-5050  |   www.funsau-na.ms.gov.br

 

 

 
 
 

ANEXO I DO EDITAL Nº

 

05

 

PSS

 

Nº

 

03/2024

 

 

 

RESULTADO PRELIMINAR

 

–

 

PóS RECURSO

 

                
 
 

AUXILIAR DE FARMÁCIA

 

NOME DO CANDIDATO

 

PONTUAÇÃO

 

CLASSIFICAÇÃO

 

MARILDA VITORINO TORRES ARAUJO

 

0,00

 

1º

 
   

Os candidatos que não foram classificados, não atenderam aos requisitos básicos e/ou deixaram 
de apresentar os documentos exigidos no item 3.2.

 

do edital de abertura do PSS Nº 03/2024.

 
 
 
 
 
 

TÉCNICO EM RADIOLOGIA

 

NOME DO CANDIDATO

 
PONTUAÇÃO

 
CLASSIFICAÇÃO

 

JULIANA FERNANDES 78,00  1º  
JÉSSICA WILKOMM

 
73,00

 
2º

 
GEORGE ÁVALOS ARZAMENDIA GOMES

 

60,00

 

3º

 ROSANGELA COSTA RIBEIRO

 

60,00

 

4º

 
ALESSANDRA DE ALMEIDA SILVA

 

60,00

 

5º

 

BRUNA KAROLAYNE GONÇALVES PEREIRA

 

28,00

 

6º

 

RAÍZA APARECIDA RIBEIRO DA SILVA

 

27,00

 

7º

 

NATHAJA FRANCINE DO NASCIMENTO MORENO

 

7,00

 

8º

 

PÂMELA CRISTINA GASPAR

 

3,00

 

9º

 
   

Os candidatos que não foram classificados, não atenderam aos requisitos básicos e/ou deixaram 
de apresentar os documentos exigidos no item 3.2.

 

do edital de abertura do PSS Nº 03/2024.

 
 
 
 
 
 

TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO

 

NOME DO CANDIDATO

 

PONTUAÇÃO

 

CLASSIFICAÇÃO

 

LIDIANE DE SIQUEIRA FERREIRA

 

22,00

 

1º

 

MÔNICA DE ASSIS WRUCK DIAS

 

22,00

 

2º

 

MARIANA ARMANDO FERREIRA SILVA

 

0,00

 

3º

 
   

Os candidatos que não foram classificados, não atenderam aos requisitos básicos e/ou deixaram 
de apresentar os documentos exigidos no item 3.2.

 

do edital de abertura do PSS Nº 03/2024.

 
 

FUNDACAO SERVICOS SAUDE DE NOVA ANDRADINA

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

CEP:

12.600.146/0001-57CNPJ: (67) 3441-5050

79750-000 - Nova Andradina

Telefone:

Avenida Eulenir de Oliveira Lima, 71 - Durval Andrade FilhoEndereço:

Nr.:   49/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

60/2024

28/05/2024

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:

b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

23/07/2024

Pregão eletrônico

49/2024 - PE

60/2024

Contratação de pessoa jurídica para a prestação de serviços médicos em atendimento
no pronto socorro, transporte inter-hospitalar e enfermaria de clínica médica para
atender aos pacientes do Hospital Regional - Fundação Serviços de Saúde de Nova
Andradina - FUNSAU/NA..

Participante: EGA GESTAO DE NEGOCIOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 Serviço Médico de Pronto Socorro, Transporte Inter-Hospitalar e
Enfermaria de Clínica Médica - O Objeto em questão consistirá em:

Serviço Médico de Pronto Socorro onde estarão previstos 02 (dois)
Médicos Plantonistas Diurno com jornada de 12 HORAS (das 07:00h
às 19:00h – 720h/mensais) onde deverão realizar atendimento
médico aos pacientes no pronto atendimento da unidade, bem
como atendimento das intercorrências dos internados na unidade,
prescrição e evolução médicas dos pacientes em observação;
deverão ter curso de ACLS; 02 (dois) Médicos Plantonistas Noturno
com jornada de 12 HORAS (das 19:00h às 07:00h – 720h/mensais)
onde deverão realizar atendimento médico aos pacientes no pronto
atendimento da unidade, bem como atendimento das
intercorrências dos internados na unidade, prescrição e evolução
médicas dos pacientes em observação; deverão ter curso de ACLS;
01 (um) Médico Plantonistas Diurno Complementar com jornada de
06 HORAS (Matutino/Vespertino – 180h/mensais) onde deverá
realizar atendimento médico aos pacientes no pronto atendimento
da unidade, bem como atendimento das intercorrências dos
internados na unidade, prescrição e evolução médicas dos
pacientes em observação; deverão ter curso de ACLS; e 01 (um)
Médico Coordenador (80h/mensais) onde deverá elaborar e
homologar as escalas de trabalho, elaborar protocolos referentes à
especialidade, realizar interface com a diretoria do hospital, ser
referência para as rotinas médicas; deverá ter RQE em clínica
médica. -

Serviço Médico de Transporte Inter-Hospitalar onde estarão
previstos 01 (um) Médico Sobreaviso Diurno com jornada de 12
horas (das 07:00h às 19:00h – 360h/mensais) onde deverá estar
disponível e alcançável para realização de transporte entre
instituições devendo se apresentar na unidade em até 1 hora após
a solicitação, caso em que exija transporte de imediato deverá se
apresentar em até 30 min; deve possuir curso de ACLS; 01 (um)
Médico Sobreaviso Noturno com jornada de 12 horas (das 19:00h às
07:00h – 360h/mensais) onde deverá estar disponível e alcançável
para realização de transporte entre instituições devendo se
apresentar na unidade em até 1 hora após a solicitação, caso em
que exija transporte de imediato deverá se apresentar em até 30

12,000 UN 220.320,00 2.643.840,00

Página: 2 / 2

min; deve possuir curso de ACLS; e o Transporte Efetivo, onde
deverá acompanhar paciente durante transporte entre unidades
hospitalares, ficando responsável pelo mesmo por todo o trajeto
bem como até que o médico da unidade de destino receba o
paciente; deverá possuir curso de ACLS. –

Serviço Médico de Enfermaria de Clínica Médica onde estará
previsto 01 (um) Médico Diarista com jornada de 12 horas (das 07:
00h às 19:00h – 360h/mensais) onde deverá assistir, de forma
horizontal, os pacientes internados no setor de Clínica Médica da
unidade, realizar atendimento médico aos pacientes internados na
unidade, com evolução e prescrição médicas diária; deverá possuir
RQE em clínica médica; médico responsável pelo NIR.

Total do Participante: 2.643.840,00

Total Geral:2.643.840,00

23/07/2024Nova Andradina,

MARCIO LUIZ SOARES

DIRETOR GERAL



 

Pág 06/06

 
 

23 de Julho 2024, Terça-Feira

 
 

Ano: IX - N°1869

   

   
   

      
 

  

  
   

 
  

 
 

 
 

 
 

  

  
   

 
 

  


	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5
	Página 6

		2024-07-23T15:45:00-0400
	BRUNA CAROLINI NASCIMENTO:04805986140




